
 

 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС”  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

12.06.2019        смт Нова Водолага        № 119 

 

Про  перевід учнів 9-го класу 

 до школи ІІІ ступеня та вручення  свідоцтв  

про здобуття базової середньої освіти 

 

 Відповідно до  Порядку переведення учнів (вихованців) зальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, Порядку проведення державної 

підсумкової атестації, затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки 

України та Міністерства  охорони здоров’я України від 07.12.2018 № 1369, за 

результатами річного оцінювання та державної підсумкової атестації 

здобувачів базової середньої освіти, на підставі рішення засідання педагогічної 

ради закладу  від 12.06.2019,протокол № 10 , рішення спільного засідання ради 

закладу та педагогічної ради від 12.06.2019 року, протокол № 2 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до школи ІІІ ступеня учнів 9-го класу згідно зі списком: 

1. Анацького Ярослава Романовича 

2. Атанасова Євгена Олександровича 

3. Богословського Антона Андрійовича 

4. Водолажченка Валерія Володимировича 

5. Єрмакову Анну Сергіївну 

6. Грильову Анну Олексіївну 

7. Єсіна Владислава Олександровича 

8. Колодяжного Микиту Михайловича 

9. Конопку Данила Андрійовича 

10.  Кравцову Аліну Олександрівну 



2 

 

11. Лешкашелі Анжелу Вахтангівну 

12. Мудрака Едуарда Родіоновича 

13. Оседцю Миколу Вікторовича 

1. Помазана Дмитра Михайловича 

15. Сєрікова Владислава Віталійовича 

16.  Тимченка Станіслава Володимировича 

17. Ушакова Олексія Володимировича 

18. Харковець Анастасію Ігорівну 

19.  Чередник Катерину Юріївну   

2. Вважати такою, що засвоїла програму за курс базової  середньої освіти з 

врученням свідоцтва з відзнакою про здобуття базової  середньої освіти, 

ученицю 9-го класу Єрмакову Анну Сергіївну. 

3. Вважати такими, що засвоїли програму за курс базової  середньої освіти з 

врученням свідоцтв про здобуття базової  середньої освіти,   учнів 9-го 

класу: 

1. Анацького Ярослава Романовича 

2. Атанасова Євгена Олександровича 

3. Богословського Антона Андрійовича 

4. Водолажченка Валерія Володимировича 

5. Грильову Анну Олексіївну 

6. Єсіна Владислава Олександровича 

7. Колодяжного Микиту Михайловича 

8. Конопку Данила Андрійовича 

9.  Кравцову Аліну Олександрівну 

10. Лешкашелі Анжелу Вахтангівну 

11. Мудрака Едуарда Родіоновича 

12. Оседцю Миколу Вікторовича 

13. Помазана Дмитра Михайловича 

14. Сєрікова Владислава Віталійовича 

15.  Тимченка Станіслава Володимировича 



3 

 

16. Ушакова Олексія Володимировича 

17. Харковець Анастасію Ігорівну 

18.  Чередник Катерину Юріївну   

4. Контроль  за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                                 Л.Б.Калашник                                                                                     

Калашник 

  


